
UCHWAŁA Nr 4/2013 
Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 24 września 2013 r. 

 
w sprawie zaopiniowania wniosków o prowadzenie w roku akademickim 

2013/2014 wykładów przez osoby nieposiadające stopnia naukowego 
 
Na podstawie § 44 pkt 10 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 
marca 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Koninie (z późn. zm.) 
 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Społeczno-Humanistycznego pozytywnie opiniuje wnioski o prowadzenie  
w roku akademickim 2013/2014 wykładów przez osoby nieposiadające stopnia naukowego – 
w następującym zakresie: 

 
1) na kierunku „praca socjalna”: 
- mgr Agnieszka Bartkowiak – „Podstawy resocjalizacji”; 
- mgr Ewa Flaga – „Prawo rodzinne i opiekuńcze”, „Prawne podstawy resocjalizacji”, 

„Elementy prawa karnego”; 
- mgr Marcin Olejniczak – „Podstawy socjologii” (studia niestacjonarne); 
- mgr Maria Remiezowicz – „Wprowadzenie do pracy socjalnej”; 
2) na kierunku „politologia: 
- mgr Mirosław Szymczak – „Rachunkowość”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Humanistycznego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
     Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego  

          PWSZ w Koninie  
 

          /-/dr Artur Zimny 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Wojciech Prałat 
 


